
568538-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 568538-2023 - Konkurss
Francija-Brest: Ostu aprīkojums
OJ S 183/2023 22/09/2023
Paziņojums par līgumu
Piegādes

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: shom
Pasta adrese: 13 rue du Chatellier
Pilsēta: Brest Cedex 2
NUTS kods: FRH02 Finistère
Pasta indekss: 29228
Valsts: Francija
E-pasts: Sg-ach-all@shom.fr
Fakss: +33 0298220577

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: http://www.shom.fr

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : https://www.
marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2381309&orgAcronyme=g7h
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://www.marches-publics.gouv.fr/?
page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2381309&orgAcronyme=g7h

Līgumslēdzējas iestādes veids
Publisko tiesību subjekts

Galvenā darbības joma
Cita darbība: HYDROGRAPHIE ET OCEANOGRAPHIE

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
fourniture de systèmes "Rope-Canister" petits fonds (hors largueur)
Atsauces numurs: Shom_23AC23

Galvenās CPV kods
34931000 Ostu aprīkojums

Līguma veids
Piegādes

Īss apraksts

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/568538-2023
mailto:Sg-ach-all@shom.fr?subject=TED
http://www.shom.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2381309&orgAcronyme=g7h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2381309&orgAcronyme=g7h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2381309&orgAcronyme=g7h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2381309&orgAcronyme=g7h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2381309&orgAcronyme=g7h


568538-2023 Page 2/4

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

l'Accord-Cadre a pour objet la fourniture de systèmes "Rope-Canister" petits fonds (hors 
largueur)

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Papildu CPV kods(-i)
34930000 Kuģu aprīkojums

Izpildes vieta
NUTS kods: FRH02 Finistère

Iepirkuma apraksts
l'Accord-Cadre a pour objet la fourniture de systèmes "Rope-Canister" petits fonds (hors 
largueur)

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 48
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
deux fois pour une période d'un an et une fois pour la durée correspondant au nombre de 
jours de prestation restant à exécuter au titre des 48 mois de validité maximale potentielle à 
partir de la date de notification

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

Tehniskās un profesionālās spējas
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji



568538-2023 Page 3/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu
Iepirkums paredz pamatnolīguma noslēgšanu
Pamatnolīgums ar vienu uzņēmēju

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 19/10/2023 12:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Franču valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Ilgums mēnešos: 3 (no piedāvājumu saņemšanai noteiktā datuma)

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 19/10/2023 12:00Vietējais laiks: 

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: tribunal administratif de Rennes
Pasta adrese: hôtel de Bizien - 3 Contour de la Motte - cs44416
Pilsēta: Rennes Cedex
Pasta indekss: 35044
Valsts: Francija

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: greffe du tribunal de Rennes
Pasta adrese: hôtel de Bizien - 3 Contour de la Motte - cs44416
Pilsēta: Rennes Cedex
Pasta indekss: 35044
Valsts: Francija



568538-2023 Page 4/4

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
19/09/2023


